
 

2024 年 6 月 11 日                     

関 係 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当 谷口 蒼依                                           

2024年度 第 1回学連競技会 

        所属団体登録のお願い 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素より弊連盟

に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、標記競技会を別紙要項(案)の通り開催する運びとなりました。つきましては、本 

競技会の所属団体の事前登録を下記の通り実施いたします。本競技会に参加をご検討されている 

団体の代表の方は、下記の URL から Google フォームへのご回答をよろしくお願いいたします。 

なお、本競技会は高校生・一般の参加を認めます。但し、高校男子の砲丸投、円盤投、ハンマー

投については高校生用の重さで出場可能といたします。 

ご不明な点等がございましたら事前に関西学連の記録部までメールにてご連絡ください。 

 まずは略儀ながら、書面にてご案内申し上げます。        敬具 

 

記 

 

日  時  2024年 6月 15日（土）-6月 27日（木）12時まで 

方  法  下記 Googleフォームに必要事項を入力。 

【https://forms.gle/moqZea12DH9qU7Hy7】 

注意事項  ・この Googleフォームは当競技会への申込ではございません。 

・エントリーファイルは 7 月 1 日（月）に Google フォームで回答していただいた

メールアドレスにお送りいたしますので、確実に連絡の取れるメールアドレスを

ご入力ください。 

・関西学連の加盟校は回答する必要はございません。 

 

連 絡 先  〒553-0003 大阪市福島区福島 4丁目 6番 2号 アメニティ福島 205号 

関西学生陸上競技連盟 

TEL:06-6442-8770 e-mail:icaak.rec@gmail.com 

大会担当 谷口 蒼依      

以上 

https://forms.gle/moqZea12DH9qU7Hy7

